g *Adulterum simul cum filia*. scilicet inuentum: vt infra cod. l. ni-

hil. & l. quod ait. in prin. vel eum & filiam, non adulterum tantū: vt dicta. l. nihil.

h *It eveniet*. Nec aliis. aliás nec auus: & est bona. aliás alius: & tunc scilicet qui non habet in potestate: nec etiā pater habet in potestate.

i *Qui non est*. sed nonne filiusfamī. potest esse tutor: & ita habet alium in potestate: vt insti. qui dari tuto. possunt. in prin. & insti. de legit. tut. §. j. sed ibi aliter dicitur potestas. Itē contra. j. de muneri. & hono. l. i. j. sed illud quo ad honores, argu. §. ad Trebelli. l. ille à quo. §. fi. & l. seq. item facit. §. de adquirē. re. do. l. homo liber. in fin. & C. de leg. tu. l. fina. * permisſū.

k *Nec in ea lege naturalis*. & legitimus subaudi: vt institu. de adop. in princ. hodie autem in adoptiō habet locū, quando datur non extraneo: vt dicto tit. §. j. qui poterit adulterum quemlibet occidere, vt hic dicitur.

l *In accusatione viduae filie*. cum qua stuprum commissum est. Et sic non ob. §. eo. l. is cuius. §. ex senatuscon. versic. marito.

m *Principū*. nam extra-neus sicut ipse pater sta-tim poterit accusare. * Vide hie Bud.

n *Domi sue*. in qua ha-bitat: vt. j. l. proxi. §. sed si pater.

o *Et pro domicilio*. id est habitatione.

p *De iniuriis*. sic. §. de iniur. l. lex Corn. §. domum. & §. de aleato. l. j. §. domum.

q *Multo magū*. vt. j. de regu. iu. l. nō debet cui. & de in lit. iuran. l. vi-deamus. in fin. Accur.

r *Omnem*. sed marito turpem tantum: vt. j. l. marito. sed certe imò videtur quod mulierē occidere liceat viro: vt §. ad Sil. l. si quis in graui. §. si maritus. contra.

s *Sol. subuenitur* vt puniatur minus: vt ibi. & C. eo. l. Gracchus. & infra eo. l. si adulterium. §. imperatores. & j. de sical. l. j. §. fina. non vt prorsus ei parcatur: vt hic.

t *Pietas*. sic infra ad. l. Pompeiam de parri. l. diuus. & C. de patria potesta. l. iij.

u *Capit*. vt non occidat eam.

v *Facile*. ad quod. §. ad Velle. l. iij. & C. eo. l. quamuis. iij.

w *Ved aut lex*. supra eo. l. patri.

x *Q y* Competere. sed an filio adulterū matris, vel fratri sororis. l. adulterum liceat occidere, vt marito vel patri. quidam quod sic: vt extra in decre. de adul. c. sicut. §. fi. alij contra. Item pater & vir si nolunt occidere, possunt eum seruare: vt. j. eo. l. capite.

y *In ipsis rebus*. sunt enim res veneris, antecedentia ipsum scelus: scilicet apparatus, colloquia: vt. §. eod. l. & si amicis. in fin. locus constitutus, conuiua, basia, tactus. Nam ab ipsis argumentū sceleris inducit: vt in Topicis Marci Tullij. vnde versus: Visus & alloquium, tactus, post oscula, factum.